АНО «ЦСР РБ»

сайт: csr-rb.ru

e-mail:info@csr-rb.ru

адрес: г. Уфа, ул. Тукаева, 46

12 января 2022 г.          № 003

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о закупочной комиссии

и состава закупочной комиссии АНО «Центр стратегических разработок

Республики Башкортостан»

В соответствии с п. 6.5.5 и 6.5.6 устава АНО «Центр стратегических

разработок Республики Башкортостан»,

приказываю:

1. Утвердить Положение о закупочной комиссии АНО «Центр

стратегических разработок Республики Башкортостан» (далее по тексту –

«Положение») (приложение).

2. Установить, что Положение применяется для закупок, проводимых с

01.02.2022 года.

3. Ведущему специалисту Мурсалимовой Л.М. обеспечить размещение

Положения на сайте https://csr-rb.ru/.

4. Утвердить состав Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,

услуг для нужд «Центр стратегических разработок Республики Башкортостан»

согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                Р.Р. Давлетов

https://csr-rb.ru/

Приложение № 1 к Приказу

об утверждении Положения о

закупочной комиссии и

состава закупочной комиссии

АНО «Центр стратегических

разработок Республики

Башкортостан»

Состав закупочной комиссии

Председатель закупочной комиссии

1.  Давлетов Рустэм Равилевич Директор

Члены комиссии

2.  Аминов Марс Мирсаитович Заместитель директора

3.  Квашнина Наталья Сергеевна Главный бухгалтер

4.  Хакимова Гульнара Науфалевна Начальник юридического

отдела

5.  Еникеева Динара Дамировна Начальник отдела анализа

отраслей народного хозяйства

Секретарь закупочной комиссии

6.  Галиева Эльза Мидихатовна Ведущий специалист

юридического отдела